Директору МБОУ «Гимназии №1»

г. Нижневартовска

О.П.Козловой.

___________________________________

___________________________________
       ФИО родителя (законного представителя) обучающегося

проживающей (проживающего) по адресу:

улица ____________________,

дом _________, квартира _________.

дом.телефон _______________________,

моб. телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас предоставить моему

ребенку,______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,
ФИО обучающегося (обучающейся)

обучающемуся (обучающейся) ____________ класса, на период 2023-2024 учебного года

с 01.09.2023 года питание в Гимназии в соответствии с выбранной мною формой (каждый

из выбранных приемов пищи отметить значком  V):

 питание только за счет средств бюджета города Нижневартовска, с целью

социальной поддержки обучающихся муниципальных образовательных

организаций ХМАО-Югры (данный вид питания не является полноценным

горячим завтраком или обедом) на сумму 48,28 рубля в день

горячий завтрак - за счет средств бюджета города Нижневартовска, с целью

социальной поддержки обучающихся муниципальных образовательных

организаций ХМАО-Югры- 48,28 рубля в день, и родительской доплаты в

сумме

( 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 классы   109,72 руб. в день)

обед (5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 классы) - за счет средств  родительской платы в сумме

200   руб. в день

__________________      ________________________

         число, месяц, год         подпись